
ZARZĄDZENIE NR 621/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczycieli ze specjalnego funduszu 
nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm). § 3 ust. 1 i 5 oraz § 4 ust. 3 Uchwały Nr XLIX/476/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 
dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r., poz. 4373) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaję nagrody w wysokości 3 000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące) następującym 
nauczycielom i dyrektorom  szkół:

1. Kornas Teresa - nauczycielka Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Wałbrzychu.

2. Strzygocka Aleksandra - nauczycielka Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi 
i Specjalnymi Nr 17 w Wałbrzychu.

3. Świgost Joanna - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5w Wałbrzychu.

4. Piwowarczyk Teresa - nauczycielka  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wałbrzychu.

5. Wesołowska Małgorzata - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5w Wałbrzychu.

6. Rak Artur - nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6w Wałbrzychu.

7. Kościelniak Maria - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2w Wałbrzychu.

8. Drzewiecka Alina - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10 w Wałbrzychu.

9. Juszczyk Małgorzata - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10                            
w Wałbrzychu.

10. Marzewska Małgorzata - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1w Wałbrzychu.

11. Jamińska Karolina - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 w Wałbrzychu.

12. Chrzanowska Agnieszka - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Wałbrzychu.

13. Pawlik Jacek - nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 23 w Wałbrzychu.

14. Leńska Magdalena - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 
w Wałbrzychu

15. Ratajczak Dariusz - nauczyciel  Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 
w Wałbrzychu.

16. Kmak-Mocha Krystyna - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28.

17. Adamowicz Mirosława - nauczycielka Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu.

18. Szemberg Iwona - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi 
Nr 37 w Wałbrzychu.

19. Wojtoń Andrzej - nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 37                 
w Wałbrzychu.

20. Tumidajewicz Iwona - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 1 w Wałbrzychu.

21. Kapłowska Hanna - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 2 w Wałbrzychu.

22. Obst Krystyna - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 2 w Wałbrzychu.

23. Wasiek Beata - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 3 w Wałbrzychu.

24. Kraczkowska Iwona - nauczycielka Zespołu Szkół Nr 5w Wałbrzychu.

Id: F53AF8B0-AE34-4690-A6B8-E9B587BB4A13. Przyjęty Strona 1



25. Rakoczy Zygmunt - nauczyciel Zespołu Szkół Nr 5 w Wałbrzychu.

26. Małaszowska Joanna - nauczycielka Zespołu Szkół Politechnicznych "Energetyk" w Wałbrzychu.

27. Repka-Awdankiewicz Justyna - nauczycielka Zespołu Szkół Politechnicznych "Energetyk                 
w Wałbrzychu.".

28. Świętochowska Irena - nauczycielka Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu.

29. Zbierzak Bożena - nauczycielka Poradni Psychologiczno-Pedagogicznejw Wałbrzychu .

30. Skowrońska-Chycińska Marta - nauczycielka Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii                               
w Wałbrzychu.

31. Jarosz Robert - nauczyciel Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu.

32. Górski Leonard - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1w Wałbrzychu .

33. Początek Iwona - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5 w Wałbrzychu.

34. Kruszyńska Bożena - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami                               
Integracyjnymi Nr 26 w Wałbrzychu.

35. Karnasiewicz Urszula - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28w Wałbrzychu .

36. Gawonicz Małgorzata - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi 
Nr 37 w Wałbrzychu.

37. Bogdańska Dorota - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 10w Wałbrzychu.

38. Nieć Katarzyna - dyrektor Zespołu Szkół Nr 7w Wałbrzychu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F53AF8B0-AE34-4690-A6B8-E9B587BB4A13. Przyjęty Strona 2




